
Commissione provinciale per l'abilitazione
professionale di estetista

Autorizzazione attività per l'anno 2022 e relativo impegno di spesa
Delibera n. 26 del 21/01/2022

Legge provinciale n. 1 agosto 2002 n. 11 e s.m. - Autorizzazione attività per l'anno 2022 e relativo
impegno di spesa della Commissione provinciale per l'abilitazione professionale di estetista.

PROVINCIA AUTONOMA DI TRENTO
Reg. delib. n. 26 Prot. n.
VERBALE DI DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA PROVINCIALE
OGGETTO:
Legge provinciale n. 1 agosto 2002 n. 11 e s.m. - Autorizzazione attività per l'anno 2022 e relativo
impegno di spesa della Commissione provinciale per l'abilitazione professionale di estetista.
Il giorno 21 Gennaio 2022 ad ore 08:12 nella sala delle Sedute in seguito a convocazione disposta con avviso
agli assessori, si è riunita LA GIUNTA PROVINCIALE
sotto la presidenza del PRESIDENTE MAURIZIO FUGATTI
Presenti: VICEPRESIDENTE MARIO TONINA
ASSESSORE MIRKO BISESTI
ROBERTO FAILONI
MATTIA GOTTARDI
STEFANIA SEGNANA
ACHILLE SPINELLI
GIULIA ZANOTELLI
Assiste: IL DIRIGENTE LUCA COMPER
Il Presidente, constatato il numero legale degli intervenuti, dichiara aperta la seduta RIFERIMENTO :
2022-S166-00005
Pag 1 di 3
Num. prog. 1 di 3 
Con deliberazione n.2127 del 20 dicembre 2019 la Giunta Provinciale ha nominato per il triennio 2019-2022,
la Commissione provinciale per l'abilitazione professionale di estetista, ai sensi dell'art.
18 bis, comma 2, della L.p. 1 agosto 2002, n. 11 recante la "Disciplina dell'impresa artigiana nella Provincia
autonoma di Trento.
La citata deliberazione rinvia a successivo provvedimento l'autorizzazione al funzionamento della
Commissione per l'anno 2022 ed al relativo impegno di spesa.
Si propone pertanto di autorizzare l'attività della Commissione provinciale per l'abilitazione professionale di
estetista per l'anno 2022 e di far fronte alle spese previste per il funzionamento della stessa con il presente
provvedimento, impegnando la somma di euro 10.000 sulla prenotazione fondi 2016753 posizione 15 sul
capitolo 255400 dell'esercizio finanziario 2022.
LA GIUNTA PROVINCIALE
- visto l'articolo 56 e l'allegato 4/2 del decreto legislativo 118/2011;
- vista la legge provinciale 1 agosto 2002 n. 11;
- visti gli atti citati in premessa;
- a voti unanimi, espressi nelle forme di legge;
D E L I B E R A



1. di autorizzare l'attività della Commissione provinciale per l'abilitazione professionale di estetista per l'anno
2022;
2. di far fronte agli oneri di funzionamento della Commissione per l'anno 2022 con l'impegno di euro 10.000
sul capitolo 255400 dell'esercizio finanziario 2022 relativo alla prenotazione fondi n. 2016753 posizione 15
in coerenza con l'esigibilità della spesa;
3. di dare atto che in applicazione dell'articolo 11 della legge 16 gennaio 2003, n. 3, come modificato con il
D.L. 76 del 2020, il presente provvedimento non necessita di acquisizione del Codice Unico di Progetto
(CUP);
4. di dare atto che rimangono invariate tutte le altre disposizioni stabilite dalla deliberazione della Giunta
provinciale n. 2127 del 20 dicembre 2019.
RIFERIMENTO : 2022-S166-00005
Pag 2 di 3 AF
Num. prog. 2 di 3 
Adunanza chiusa ad ore 10:27
Verbale letto, approvato e sottoscritto.


